
ประกาศสำนักงานอธิการบดี 
เรื่อง  ผลการคัดเลือกบุคคล 

. 

อาศัยอำนาจตามข้อ 13.3 ของประกาศคณะกรรมการบริหารทร ัพยากรบุคคล  ลงวันที่  
27 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2560 เรื ่อง หลักเกณฑ์และวิธีการประเมินเพื่อแต่งตั้งพนักงานมหาวิทยาลัยประเภท
สนับสนุน ให้ดำรงตำแหน่งระดับชำนาญงาน ชำนาญงานพิเศษ ชำนาญการ ชำนาญการพิเศษ เชี่ยวชาญและ
เชี่ยวชาญพิเศษ พ.ศ. 2560 ประกอบกับมติคณะกรรมการกลั่นกรองประจำส่วนงาน สายงานทรัพยากรบุคคล 
ระดับชำนาญการ ครั้งที่ 1/2568 เมื่อวันที่ 4 มิถุนายน 2568 และมติคระกรรมการกลั่นกรองประจำส่วนงาน 
สายงานวิชาการพัสดุ ระดับชำนาญการ ครั้งที่ 1/2568 เมื่อวันที่ 4 มิถุนายน 2568 สำนักงานอธิการบดี 
ได้ตรวจสอบแล้ว ปรากฏว่ามีคุณสมบัติครบถ้วน 

สำนักงานอธิการบดีพิจารณาแล้วจึงขอประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิขอรับการแต่งตั้งให้ดำรงตำแหน่ง  
ที่สูงขึ้น ดังต่อไปนี้ 

ลำดับท่ี ชื่อตัว – ชื่อสกุล ตำแหน่งปัจจุบัน 
(ตำแหน่งเลขที่) 

ตำแหน่งท่ีได้รับการคัดเลือก 
(ตำแหน่งเลขที่) 

หน่วยงาน/ส่วนงาน 

1 นางสาวสุภาวรรณ   
             เพ็ชรเจริญ 

นักทรัพยากรบุคคล 
ปฏิบัติการ 
(ตำแหน่งเลขที่ สนธ. 35) 

นักทรัพยากรบุคคล 
ชำนาญการ 
(ตำแหน่งเลขที่ สนธ. 35) 

ฝ่ายทรัพยากรบุคคล 
สำนักงานอธิการบดี 
มหาวิทยาลัยนวมินทราธิราช 

2 นางสาวกิ่งกาญจน์ 
              สนคงนอก 

นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ 
(ตำแหน่งเลขที่ สนธ. 90) 

นักวิชาการพัสดุชำนาญการ 
(ตำแหน่งเลขที่ สนธ. ๙0) 

ฝ่ายบริหารงานก่อสร้าง
บำรุงรักษาอาคารและพัสดุกลาง 
สำนักงานอธิการบดี  
มหาวิทยาลัยนวมินทราธิราช 

 ประกาศ  ณ  วันที่    มิถุนายน  พ.ศ. 2568 

    (นางอรพิน  สุขสองห้อง) 
  หัวหน้าสำนักงานอธิการบดี 
 มหาวิทยาลัยนวมินทราธิราช 

ไป

๒๕






